
Івано-Франківський ліцей №22 

Н А К А З  № 

01.06.2023 р.       м. Івано-Франківськ 

Про зарахування учнів до 1-го класу 

 

Відповідно до ст.53 Конституції України, Закону України «Про 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти , затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України 

№ 367 від 16.04.2018р., на підставі поданих документів (заяви батьків (або 

осіб, що їх замінюють), медичної довідки, копії свідоцтва про народження)  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати до 1-го класу наступних здобувачів освіти: 
 

1. Адам'юк   

2. Бабій   

3. Баран   

4. Басараб   

5. Безтільний   

6. Белей   

7. Блашків   

8. Бобик   

9. Бойко   

10. Буличева   

11. Васильків   

12. Вінницький   

13. Вітович   

14. Віцько   

15. Вражук   

16. Гнатюк   

17. Данило   

18. Дацков   

19. Довганюк   

20. Довгопол   

21. Дорога   

22. Думна   

23. Залогін   

24. Зелінська   

25. Зінченко   

26. Зорій   

27. Іванова   

28. Івашків   



29. Кайдан   

30. Калиній   

31. Камінський   

32. Каратчук   

33. Кириченко   

34. Козань   

35. Козій   

36. Косюк   

37. Косюк   

38. Кужда   

39. Кузан   

40. Купріянов   

41. Купчак   

42. Курташ   

43. Кучинська   

44. Лагойда   

45. Лиско   

46. Лотоцька   

47. Лотоцька   

48. Лукієнко   

49. Лучин   

50. Лялик   

51. Малиновська   

52. Марусечко   

53. Мацьків   

54. Мельник   

55. Микитин   

56. Мудра   

57. Надурак   

58. Назарук   

59. Наконечний   

60. Недільський   

61. Ніязов   

62. Олексин   

63. Олійник   

64. Олійник   

65. Павлик   

66. Павлусь   

67. Пасічняк   

68. Полагів   

69. Протас   

70. Рекрутяк   

71. Рештій   

72. Рибарук   

73. Рій   



74. Романишин   

75. Савчук   

76. Самелюк   

77. Саноцька   

78. Семетківська   

79. Семчук   

80. Сидорук   

81. Слободян   

82. Старчевський   

83. Степа   

84. Стефанович   

85. Стрільчук   

86. Ступар   

87. Ткачук   

88. Трикіша   

89. Федик   

90. Хмелівський   

91. Хміль   

92. Храбатин   

93. Чорнописький   

94. Швачук   

95. Шібель   

96. Шпак   

97. Шулятицька   

98. Щербак   

99. Юсипів   

100. Ярмак   
 

2. Заступнику директора А.Поляцко здійснити формування класів. (До 

29.08.2023р.) 

3. Секретарю О.Макар внести прізвища учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою. (До31.08.2023р.) 

4. Учителям Г.Поварчук, С.Фітковській, Т.Марцинків, Г.Захарчук завести 

особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній книзі. (До 

31.08.2023р.) 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
    

 

Директор                                                     М.Калинюк 


	Івано-Франківський ліцей №22
	Н А К А З  №


